

Odberateľ: Mesto Šahy

Projektant: Eneko Levice s.r.o- Ing.M.Šimonovič

Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 19.03.2021

Stavba : Obecné nájomné byty na Tabánskej ul. v Šahách -19.bj

Objekt : Vlastná stavba - vykurovanie

ENEKO Levice, s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Vysútažená cena	Spolu	DPH %	Cena 2022	Požadovaná cena za MJ	Celkom požadované navýšenie	Celková cena 2022
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>												
713 - Izolácie tepelné												
1	713	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	1 410,000	m	0,60	846,00	20				0
2	MAT	2837712840	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 20 x 20 mm	1 410,000	m	1,00	1 410,00	20	1,99	1,99	1 395,90	2805,9
3	713	713462114	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	160,000	m	0,60	96,00	20				0
4	MAT	283771285	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 32 x 20 mm	160,000	m	1,20	192,00	20	1,42	1,42	35,20	227,2
5	713	713462115	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	90,000	m	0,60	54,00	20				0
6	MAT	283771286	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 40 x 20 mm	90,000	m	2,50	225,00	20				0
7	713	713462116	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	10,000	m	0,60	6,00	20				0
8	MAT	283771287	Izolácia potrubia Tubolit DG DN 50 x 20 mm	10,000	m	2,80	28,00	20				0
713 - Izolácie tepelné spolu:				<b>2 857,00</b>			<b>2 857,00</b>					0
732 - Strojovne												
9	731	7321111353	Rozdelovač LOGOfloor Typ 1, DN40, 2 okruhy vstup1"	3,000	kus	650,00	1 950,00	20	1 460,00	1460	2 430,00	4380
10	731	7321111354	Rozdelovač LOGOfloor Typ 1, DN40, 3 okruhy vstup1"	5,000	kus	680,00	3 400,00	20	1 660,00	1660	4 900,00	8300
11	731	732999907	Strojovne, HZS T6 Vykurovací skúška	72,000	hod	10,00	720,00	20				0
12	731	732999909	Vykurovanie stavebná výpomoc	765,000	%	3,00	2 295,00	20				0
13	MAT	999730000	Ostatný materiál pre ústredné kúrenie	2 000,000	EUR	1,00	2 000,00	20				0
732 - Strojovne spolu:				<b>10 365,00</b>			<b>10 365,00</b>					0
733 - Rozvod potrubia												
14	731	733	Rozvod potrubia		EUR	1 000,00	0,00	20				0
15	731	733111217	Potrubie z rúrok záv. bezoš. zosil. v kotolni, stroj. DN 40	10,000	m	25,50	255,00	20				0





## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Vysútažená cena	Spolu	DPH %	Cena 2022	Požadovaná cena za MJ	Celkom požadované navýšenie	Celková cena 2022
62	MAT	4845D0172	Teleso vykurovacie stav.dĺ.600, výš.1220	19,000	kus	120,00	2 280,00	20				0
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	<b>9 034,40</b>			<b>9 034,40</b>					0
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									0
63	767	7679951010	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg- uloženie potrubia	160,000	kg	4,40	704,00	20				0
64	MAT	553000011	Oceľové konštrukcie pre uchyť. potrubia	160,000	kg	2,50	400,00	20				0
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	<b>1 104,00</b>			<b>1 104,00</b>					0
			783 - Nátery									0
65	783	783424240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	20,000	m	2,10	42,00	20				0
			783 - Nátery spolu:	<b>42,00</b>			<b>42,00</b>					0
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>56 052,88</b>			<b>56 052,88</b>					
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>56 052,88</b>			<b>56 052,88</b>				<b>20068,43</b>	

Odberateľ: Mesto Šahy

Projektant: Eneko Levice s.r.o- Ing.M.Šimonovič

Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 19.03.2021

Stavba : Obecné nájomné byty na Tabánskej ul. v Šahách -19.bj

Objekt : Vlastná stavba - vykurovanie

ENEKO Levice, s.r.o.

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
713 - Izolácie tepelné	1 002,00	1 855,00	2 857,00	0,60120	0,000	86,430
732 - Strojovne	8 365,00	2 000,00	10 365,00	0,31216	0,000	873,832
733 - Rozvod potrubia	27 942,08	0,00	27 942,08	2,54436	0,000	861,865
734 - Armatúry	4 708,40	0,00	4 708,40	0,11430	0,000	2 738,508
735 - Vykurovacie telesá	1 784,00	7 250,40	9 034,40	2,37796	0,000	165,533
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	704,00	400,00	1 104,00	0,17120	0,000	41,920
783 - Nátery	42,00	0,00	42,00	0,00140	0,000	1,620
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	44 547,48	11 505,40	56 052,88	6,12258	0,000	4 769,708
Za rozpočet celkom	44 547,48	11 505,40	56 052,88	6,12258	0,000	4 769,708

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obecné nájomné byty na Tabánskej ul. v Šahách -19.bj				Miesto:			
Objekt : Vlastná stavba - vykurovanie				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 19.03.2021	
Odberateľ: Mesto Šahy				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: Štefan Tipary EKOLSTAV				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Eneko Levice s.r.o- Ing.M.Šimonovič				IČO:			
				DIČ:			
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	44 547,48	11 505,40	56 052,88	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	44 547,48	11 505,40	56 052,88	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		<b>E</b> Celkové náklady			
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	56 052,88	
dátum:				22	DPH 20% z:	56 052,88	11 210,58
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		67 263,46
				<b>F</b> Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			